様式１（個人会員用）
　　年　　月　　日

入会申請書

ミライバレーコンソーシアム代表　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　個人住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　印

[bookmark: _Hlk124037153]　ミライバレーコンソーシアム規約及び別紙１に記載のミライバレーコンソーシアムの基本方針に同意の上，下記のとおり，入会を申請します。

記

　　　　　１．会員区分　　　	：　　	□　個人会員：非営利機関の研究者等

　　　　　２．会員情報
入会者の氏名　　	：

　　　　　３．事務担当者の氏名　	：
　　　　　　　　　　　　所属　　	：
　　　　　　　　　　　　役職　　	：
　　　　　　　　　　　　電話番号	：
[bookmark: _Hlk140907872]　　　　　　　　　E-mailアドレス	：

　　　　　４．入会希望日		：　　　　　年　　月　　日

以上

※ミライバレーコンソーシアム事務局よりお願い
　個人会員の入会希望者は、本申請書と共に、学部長級の方の推薦書の提出をお願いします（様式不問）。